
 
 

UCHWAŁA NR LV/454/22 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 79 189 128,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 58 784 823,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 20 404 305,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 401 093,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 30 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
68 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 50,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4 019 700,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 88 723 235,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 58 745 797,91 zł i wydatki majątkowe w kwocie 29 977 437,09 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 401 093,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 79 830,10 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 160 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 68 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 50,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 970



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 4 019 700,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 9 534 107,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 9 455 493,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 78 614,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 15 408 421,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 5 874 314,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu gminy, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 180 000,00 zł, 

2) celową w kwocie 160 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy z zakresu 
zarządzania kryzysowego, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Określa się planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Określa się planowane wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Określa się planowane wydatki na projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1 405 060,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 1 405 060,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 10. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów nie może przekroczyć kwoty 20 000 
000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe, nie może 
przekroczyć kwoty 1 000 000,00 zł. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 700 000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
8 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
nr 3 do uchwały. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze składkami oraz wydatków inwestycyjnych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 970



1) zmianą kwot lub uzyskanie płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 970



Rozdział

2

01095

60004

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

750 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

Lokalny transport zbiorowy 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

600 Transport i łączność 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 138 000,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 138 000,00

Dochody budżetu gminy na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 970



71095

75011

75023

75085

75095

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Pozostała działalność 70 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 793 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 823 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

103 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 103 893,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

750 Administracja publiczna 997 293,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 970



75101

75601

75615

75616

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 900 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 620,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 387 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 245 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 908 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 573 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 012,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 874 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 140,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 938 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 430 116,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 970



75618

75619

75621

75801

75807

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 350 244,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 324 972,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 350 244,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
17 324 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

758 Różne rozliczenia 18 875 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 023 219,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 71 425,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
14 094 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
18 400,00

Wpływy z różnych rozliczeń 19 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
500 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
68 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
784 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 970



80101

80103

80104

85202

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

Domy pomocy społecznej 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

852 Pomoc społeczna 645 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 1 186 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

432 222,00

Przedszkola 1 618 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

483 426,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 683 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 4 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 306 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 970



85214

85216

85219

85228

85230

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

83 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

114 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

141 000,00

Zasiłki stałe 176 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
141 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 970



85395

85501

85502

85513

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 722 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 775 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 700,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 254 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 272 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00

855 Rodzina 4 310 300,00

Pozostała działalność 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 970



90002

90005

90019

90026

90095

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 397 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 58 784 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
8 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 019 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 100,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 019 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 1 720 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 970



01043

60016

70005

80101

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 477 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 8 477 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 477 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 615 546,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

3 932 764,00

Drogi publiczne gminne 5 548 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 615 546,00

600 Transport i łączność 5 548 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 615 546,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

30 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 367 750,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 397 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 970



90015

90095

Ogółem: 79 189 128,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 096 291,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

majątkowe razem: 20 404 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 096 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 132 821,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 132 821,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

347 924,00

Pozostała działalność 1 132 821,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 347 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 745,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 970



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

56 766,55 56 766,55 766,55 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00

01030 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00

01044 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00

01095 766,55 766,55 766,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 000,00 3 597 000,00 0,00 3 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 353 308,00 10 353 308,00 0,00

60004 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 353 308,00 10 353 308,00 0,00

60020 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

845 100,00 845 100,00 0,00 845 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 400,75 450 400,75 0,00

70005 845 100,00 845 100,00 0,00 845 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 400,75 450 400,75 0,00

204 000,00 204 000,00 40 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 447 024,81 7 740 719,73 5 977 184,00 1 763 535,73 118 527,60 523 700,00 64 077,48 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00

75011 390 230,00 390 230,00 349 209,00 41 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 79 830,10 0,00 0,00 0,00 79 830,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 336 300,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 310 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 934 139,33 5 926 239,33 4 545 627,00 1 380 612,33 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 196 506,00 1 193 506,00 997 348,00 196 158,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 477 519,38 172 744,40 85 000,00 87 744,40 38 697,50 202 000,00 64 077,48 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00

2 500,00 2 500,00 1 793,25 706,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 1 793,25 706,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 000,00 535 000,00 94 500,00 440 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
995 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 196 506,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 494 124,38 16 605,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 934 139,33 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
32 500,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 79 830,10 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
336 300,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 463 629,81 16 605,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 390 230,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
164 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 295 500,75 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 204 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 295 500,75 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
105 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 200 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 11 645 308,00 1 615 546,00 0,00

Pozostała działalność 766,55 0,00 0,00

600 Transport i łączność 13 950 308,00 1 615 546,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
3 100 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 805 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 926 766,55 0,00 0,00

Izby rolnicze 21 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup   

i obję 

cie 

akcji i 

udzia 

łów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2         

i  3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wydatki budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 970



75412 435 000,00 375 000,00 94 500,00 280 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75421 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 232 146,00 22 251 775,00 18 492 198,00 3 759 577,00 4 030 000,00 950 371,00 0,00 0,00 0,00 11 814 366,80 11 814 366,80 0,00

80101 13 413 610,00 12 816 421,00 10 863 273,00 1 953 148,00 0,00 597 189,00 0,00 0,00 0,00 11 814 366,80 11 814 366,80 0,00

80103 4 342 673,00 4 168 256,00 4 090 256,00 78 000,00 0,00 174 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 810 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 014 500,00 951 407,00 951 407,00 0,00 0,00 63 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 95 429,00 95 429,00 0,00 95 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 165 556,00 1 165 556,00 930 556,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 656 596,00 336 208,00 326 208,00 10 000,00 1 310 000,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 450 819,00 1 382 546,00 1 304 546,00 78 000,00 0,00 68 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 87 963,00 40 952,00 25 952,00 15 000,00 10 000,00 37 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 108 000,00 44 766,00 63 234,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 223 000,00 103 000,00 44 766,00 58 234,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 460,50 1 667 710,50 834 782,50 832 928,00 0,00 522 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

14 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 190 460,50 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 612 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
223 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 87 963,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 228 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 450 819,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

5 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 165 556,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

1 656 596,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 190 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
95 429,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 810 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 014 500,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 25 227 976,80 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
4 342 673,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 39 046 512,80 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 500 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 160 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 835 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 970



85214 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 982 059,00 979 059,00 776 931,00 202 128,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 57 851,50 57 851,50 57 851,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 8 750,00 341 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 350 000,00 350 000,00 8 750,00 341 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 681,00 94 886,00 94 886,00 0,00 150 000,00 44 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 247 681,00 94 886,00 94 886,00 0,00 150 000,00 2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699 764,96 239 667,96 156 365,96 83 302,00 330 000,00 4 130 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 267 500,00 137 403,00 121 901,00 15 502,00 0,00 4 130 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 34 464,96 34 464,96 34 464,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 230,00 6 926 170,00 218 545,00 6 707 625,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 2 062 756,54 2 062 756,54 0,00

90001 1 722 030,00 1 722 030,00 12 000,00 1 710 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 4 019 700,00 4 019 640,00 191 790,00 3 827 850,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 17 100,00 17 100,00 14 755,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 933 000,00 933 000,00 0,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 011,58 946 011,58 0,00

90019 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 879 011,58 342 011,58 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

400,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
17 100,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 019 700,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
93 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
8 988 986,54 1 198 564,03 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 722 030,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

36 700,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
330 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 34 464,96 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 30 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 100,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 267 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

25 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 699 764,96 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
247 681,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

17 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
289 681,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 800,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
350 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

57 851,50 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 103 750,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 175 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 982 059,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

241 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 970



90026 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 744,96 1 116 744,96 0,00

1 157 524,09 180 474,09 22 716,00 157 758,09 977 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 27 068,09 27 068,09 0,00 27 068,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 869 606,00 153 406,00 22 716,00 130 690,00 716 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 260 850,00 0,00 0,00 0,00 260 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 600,00 144 600,00 11 000,00 133 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 144 600,00 144 600,00 11 000,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 745 797,91 45 124 369,83 25 998 253,26 19 126 116,57 5 825 577,60 6 231 773,00 64 077,48 0,00 1 500 000,00 29 977 437,09 29 977 437,09 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
100 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 88 723 235,00 2 830 715,03 0,00

926 Kultura fizyczna 244 600,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 144 600,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
869 606,00 0,00 0,00

Biblioteki 260 850,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 157 524,09 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
27 068,09 0,00 0,00

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
8 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 219 744,96 856 552,45 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 970



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 9954 1 966 382,00

1 559 932,00

2 1 150 000,00

3 2 198 000,00

3 2 933 380,00

4 12 000 000,00

Rozchody ogółem: 5 874 314,00

1 396 427,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 78 614,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 15 408 421,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 970



dział rozdział parafraf

6 186 880,10

1 056 880,10

750 75020 2710 Starostwa Powiatowe 79 830,10

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego                            

na funkcjonowanie w gminie Głusk filii Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Drogownictwa Starostwa 

Powiatowego w Lublinie

921 92109 2480
Domy i ośrodki kultury, świetlice              

i kluby
716 200,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury

921 92116 2480 Biblioteki 260 850,00
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury

5 130 000,00

754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa 400 000,00
Dotacja celowa dla OSP na zakup pojazdu ratowniczo-

gaśniczego 

801 80104 2540 Przedszkola 2 710 000,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci                           

w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

1 310 000,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

801 80195 2360
Pozostała działalność z zakresu 

oświaty i wychowania 
10 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

854 85404 2540
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
150 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

855 85516 2580
System opieki nad dziećmi                     

w wieku do lat 3
330 000,00

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych                                            

do sektora finansów publicznych 

926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
100 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Przeznaczenie dotacji 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r.

Nazwa

Dotacje ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja budżetowa
Plan 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 970



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

600

60016

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 250,00

Budowa ujęć wody w miejscowościach Kazimierzówka i Mętów 32 250,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Głusk 200 000,00

Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na 2023 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 870 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 770 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00

Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kalinówka
170 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy Głusk 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 367 750,00

Budowa ujęć wody w miejscowościach Kazimierzówka i Mętów 2 367 750,00

Transport i łączność 10 353 308,00

Drogi publiczne gminne 10 353 308,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 737 762,00

Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Wilczopole, Wilczopole Kolonia i Kliny
100 000,00

Dokumentacja projektowa sieci kanalizacji sanitarnej w obszarze ul. 

Chmielnej w miejscowości Kalinówka 
145 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Głusk 1 355 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej Kalinówka - Wilczopole 348 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej nr 106529L Kalinówka - 

Kazimierzówka
80 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi łączącej Mętów za rzeką z traktem 

skrzynickim
265 000,00

Asfaltowanie dróg gminnych 1 400 000,00

Budowa ciągu pieszego z odwodnieniem w miejscowości Ćmiłów 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr 128523L w Prawiednikach wraz z budową 

oświetlenia drogowego
1 384 454,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi gminnej nr 107116L w 

miejscowości Prawiedniki
200 308,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 100 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Wilczopole
166 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Chmielnej w miejscowości 

Kalinówka 
200 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi gminnej nr 106636L ul. 

Sasankowej w Abramowicach Prywatnych od drogi powiatowej na odcinku 

725 mb

49 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi gminnej nr 107108L Dominów - 

Żabia Wola, początek od drogi powiatowej na odcinku ok. 900 m
70 000,00

Przebudowa grobli w miejscowości Żabia Wola 50 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 970



6057

630

63003

6050

700

70005

6060

750

75095

6057

754

75412

6230

801

80101

6050

6370

900

90015

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 546,00

Budowa drogi gminnej nr 128523L w Prawiednikach wraz z budową 

oświetlenia drogowego
1 615 546,00

Turystyka 10 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 107098L ulicy Lipowej w miejscowości 

Kalinówka poprzez budowę chodnika wraz z budową oświetlenia drogowego
2 165 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 107107L Kolonia Wilczopole - Majdan 

Mętowski wraz z budową oświetlenia drogowego
2 250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 450 400,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 400,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 400,75

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej w oparciu o szlaki Greenways 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 605,00

Cyfrowa gmina 16 605,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

Zakup nieruchomości 450 400,75

Administracja publiczna 16 605,00

Pozostała działalność 16 605,00

Oświata i wychowanie 11 814 366,80

Szkoły podstawowe 11 814 366,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 336 866,80

Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

400 000,00

Dotacja celowa dla OSP Mętów na zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego 
400 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 477 500,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Prawiednikach - Etap I, Etap II, Etap III 8 477 500,00

Budowa przedszkola w miejscowości Wilczopole Kolonia 50 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce 200 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Prawiednikach - Etap I, Etap II, Etap III 3 086 866,80

Budowa oświetlenia drogowego na ul.Chmielnej w miejscowości Kalinówka 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Majdanie Mętowskim - etap IV 200 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kliny 240 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 062 756,54

Oświetlenie ulic, placów i dróg 946 011,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 970



6057

6059

90095

6050

6057

6059

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia przy drogach powiatowych 

Wilczopole - Kliny i Wilczopole - Majdan Mętowski
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 350,70

Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Głusk 236 350,70

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia drogi gminnej przy lesie na 

działce nr 178_f.s.Prawiedniki Kolonia
4 000,00

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia drogowego na ul. 

Porzeczkowej w miejscowości Wilczopole
6 000,00

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia na ul. Pięknej i ul. Rynek w 

miejscowości Dominów
4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 192,51

Kompleksowa rewitalizacja gminy Głusk 260 192,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 637,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 660,88

Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Głusk 105 660,88

Pozostała działalność 1 116 744,96

Razem 29 977 437,09

Kompleksowa rewitalizacja gminy Głusk 387 637,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 914,54

Kompleksowa rewitalizacja gminy Głusk 468 914,54

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 970



udział własny 

jst

środki z 

budżetu 

państwa

środki z budżetu 

UE

4 606 463,07 2 286 245,98 0,00 2 320 217,09 20 474 007,23

121 101,53 57 024,05 0,00 64 077,48 288 226,55

1. 750 75095 Cyfrowa gmina 121 101,53 57 024,05 0,00 64 077,48 288 226,55 UG

4 485 361,54 2 229 221,93 0,00 2 256 139,61 20 185 780,68

2. 600 60016

Budowa drogi gminnej nr 128523L                                                         

w Prawiednikach wraz z budową oświetlenia 

drogowego

3 000 000,00 1 384 454,00 0,00 1 615 546,00 3 048 892,50 UG

3. 630 63003
Rozwój infrastruktury turystycznej w oparciu                                        

o szlaki Greenways
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 11 427,00 UG

4. 750 75095 Cyfrowa gmina 16 605,00 0,00 0,00 16 605,00 128 227,50 UG

5. 900 90015
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie gminy Głusk
342 011,58 105 660,88 0,00 236 350,70 3 350 404,68 UG

6. 900 90095 Kompleksowa rewitalizacja gminy Głusk 1 116 744,96 729 107,05 0,00 387 637,91 13 646 829,00 UG

rok 2023

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Całkowita 

wartość zadania
Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2023 r.

RAZEM

RAZEM BIEŻĄCE

RAZEM MAJĄTKOWE

Jednostka 

realizująca
Lp.Dział 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 970



Plan

1 405 060,00

rozdział 80101 190 400,00

§ 0610 - wpływy z opłat 700,00

§ 0690 - wpływy z różnych opłat 1 200,00

§ 0750 - dochody z najmu 50 700,00

§ 0920 - pozostałe odsetki 5 800,00

§ 0950 - odszkodowania 8 000,00

§ 0960 - darowizny 23 000,00

§ 0970 -  wpływy z różnych dochodów 101 000,00

rozdział 80103 128 000,00

§ 0660 - wych.przedszkolne - godz.dodatkowe 113 500,00

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 14 500,00

rozdział 80148 1 086 660,00

§ 0670 - posiłki - oddziały przedszkolne 686 560,00

§ 0830 - posiłki - szkoła podstawowa 400 100,00

Wydatki 1 405 060,00

rozdział 80101 190 400,00

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy 1 450,00

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 11 000,00

§ 4260 - zakup energii 0,00

§ 4270 - zakup usług remontowych 29 400,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 95 900,00

§ 2400 - Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

1 800,00

rozdział 80103 128 000,00

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 67 700,00

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 21 500,00

§ 4270 - zakup usług remontowych 22 500,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 14 500,00

80101

Plan finansowy rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2023 r.

801

Wyszczególnienie

Dochody 

80101

80103

80148

80101

80103

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/454/22

Rady Gminy Głusk

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 970



§ 2400 - Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

1 800,00

rozdział 80148 1 086 660,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 1 084 500,00

§ 2400 - Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

2 160,00

80148

80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 970


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-08T13:13:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




